[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сл. Советка

11 февраля 2015 года

                                                     № 8/1
О внесении изменений в постановление Администрации Советинского сельского поселения «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советинского сельского поселения»
В соответствии с бюджетным Кодексом Российской Федерации Администрация Советинского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации Советинского сельского поселения от 29.08.2013 № 73 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.3 приложения изложить в следующей редакции:
«4.3 Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Собрания депутатов о бюджете Советинского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советинского

сельского поселения                                                                                 З.Д. Даливалов
Постановление вносит отдел экономики и финансов

Администрации Советинского сельского поселения